2024 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 上埜 修司

  （コード番号 3103 東証プライム）
問合せ先 経 営 企 画 部 長 大熊  裕之

（TEL  06－6281－5695）

役員報酬減額のお知らせ

当社は、本日開示いたしました「2024 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の業績を真摯

に受け止め、その経営上の責任を明確にするとともに今後の業績回復に努めるため、報酬委員会

の審議も踏まえて、本日開催した取締役会において下記の通り役員報酬の減額を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容
   代表取締役社長執行役員  役員報酬月額の 50%を減額
   取締役常務執行役員    役員報酬月額の 35%を減額
   取締役上席執行役員    役員報酬月額の 30%を減額

２．減額対象期間
   2024 年 6 月分から 2025 年 5 月分まで（1 年間）

以上